
RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

1 132 Álvaro Martins Regimento de Sapadores Bombeiros do Porto 03:03.3 -

2 138 Fábio Ferreira Regimento Sapadores Lisboa 03:06.3 +00:03 -

3 130 Davide Macedo Regimento de Sapadores Bombeiros do Porto 03:19.7 +00:17 -

4 131 Rúben Pereira Regimento de Sapadores Bombeiros do Porto 03:21.6 +00:19 -

5 139 Rodrigo Farinha Regimento Sapadores Lisboa 03:26.3 +00:23 -

6 140 Tiago Martins Regimento Sapadores Lisboa 03:27.6 +00:25 -

7 133 André Aires Regimento de Sapadores Bombeiros do Porto 03:30.7 +00:28 -

8 145 Pedro Sousa RSB Lisboa 03:31.1 +00:28 -

9 129 Ivan Duque de Azevedo e Costa Regimento Sapadores Lisboa 03:33.7 +00:31 -

10 108 Gonçalo Esteves Companhia Bombeiros Sapadores Leiria 03:41.2 +00:38 -

11 56 Joaquim José Rodrigues dos 
Santos Martinho Bombeiros Voluntários da Malveira 03:43.5 +00:41 -

12 142 Nuno Santos Regimento Sapadores Lisboa 03:46.2 +00:43 -

13 137 André Duarte Moço Pinto Regimento Sapadores Lisboa 03:50.7 +00:48 -

14 141 Igor Manuel Ribeiro da Silva de 
Barros de Barros Regimento Sapadores Lisboa 03:53.7 +00:51 -

15 106 António Quaresma Companhia Bombeiros Sapadores Leiria 03:56.5 +00:54 -

16 31 André Miguel Silva Rosário Bombeiros do Município de Tomar 04:00.9 +00:58 -

17 21 Hugo Gregório Bombeiros Batalha 04:03.4 +01:00 -

18 89 Gildo Santos Bombeiros Voluntários Miranda do Corvo 04:07.1 +01:04 -

19 144 Leonardo Graça Regimento Sapadores Lisboa 04:08.2 +01:05 -

20 134 Carmelindo Rodrigues Regimento de Sapadores Bombeiros do Porto 04:10.1 +01:07 -

21 143 Sergio Balao Regimento Sapadores Lisboa 04:10.1 +01:07 -

22 128 David Vilas R. Sapadores Lisboa 04:10.3 +01:07 -

23 109 Rui João Companhia Bombeiros Sapadores Leiria 04:11.5 +01:09 -

24 116 Filipe Alexandre Prancha de Sousa Companhia de Sapadores Bombeiros de Santarém 04:11.8 +01:09 -

25 47 Carlos  Melo Bombeiros Municipais do Cartaxo 04:22.3 +01:19 -

26 2 Joel de Jesus Esteves Machado Associação Humanitária Bombeiros Voluntários de 
Ovar 04:24.6 +01:22 -

27 124 Hugo Prista Marinha Grande 04:24.9 +01:22 -

28 40 Rodrigo Cordeiro Bombeiros Municipais de Alcanena 04:26.3 +01:23 -

29 85 Alfredo Campos Bombeiros Voluntários Miranda do Corvo 04:27.9 +01:25 -

30 135 António Coelho Regimento de Sapadores Bombeiros do Porto 04:28.0 +01:25 -

31 125 José Luís Marinha Grande 04:30.5 +01:28 -

32 93 Rafael Morgado Bombeiros Voluntários Pampilhosa 04:35.2 +01:32 -

33 90 Pedro Caetano Bombeiros Voluntários Miranda do Corvo 04:35.4 +01:32 -

34 111 Tiago Resende Companhia de Bombeiros Sapadores da Figueira da 
Foz 04:36.7 +01:34 -

35 32 Luís Filipe Curado Rodrigues Bombeiros do Município de Tomar 04:45.0 +01:42 -

36 9 José Galinha B. V. Cuba 04:46.1 +01:43 -

37 22 Luís Vieira Bombeiros Batalha 04:48.2 +01:45 -

38 62 João Montez Bombeiros Voluntários de Alcanede 04:48.9 +01:46 -

39 16 Vitor Silva B.V.Arganil 04:51.5 +01:49 -
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

40 80 Frederico Miguel leite Clemente Bombeiros voluntários do entroncamento 04:53.9 +01:51 -

41 13 Ricardo Manuel Vieira Batista B. V. Ourem 04:54.6 +01:52 -

42 4 Manuel Filipe Marques Pereira Associação Humanitária Bombeiros Voluntários de 
Ovar 04:56.9 +01:54 -

43 1 Humberto José Luis Morgado Bombeiros do Município de Tomar 05:01.6 +01:59 -

44 34 Carlos Alberto Lopes Gomes Bombeiros do Município de Tomar 05:04.3 +02:01 -

45 38 Duarte Oliveira Bombeiros Municipais de Alcanena 05:09.5 +02:07 -

46 75 Miguel Alexandre carrapato Bombeiros voluntários de Salvaterra de magos 05:11.7 +02:09 -

47 59 Tânia Isabel Brito Gouveia Bombeiros Voluntários da Malveira 05:13.6 +02:11 -

48 54 Rúben Filipe Perdigão Bastos Bombeiros Voluntários Caxarias 05:16.1 +02:13 -

49 10 Pedro Carapeto B. V. Cuba 05:18.5 +02:16 -

50 70 Dora Lopes Bombeiros Voluntários de Pombal 05:25.9 +02:23 -

51 61 Nuno Marco Faria Cardoso Bombeiros Voluntários da Malveira 05:26.3 +02:23 -

52 50 Alexandre Fernandes Bombeiros Voluntários Alvaiázere 05:26.8 +02:24 -

53 5 Simão Tiago Pereira Fernandes Da 
Rocha

Associação Humanitária Bombeiros Voluntários 
Valongo 05:33.6 +02:31 -

54 115 João Diogo Almeida Neto Companhia de Sapadores Bombeiros de Santarém 05:36.2 +02:33 -

55 28 Daniel Dos Santos Bombeiros de Azambuja 05:40.6 +02:38 -

56 78 Jorge Manuel Cardoso dos Santos 
Travessa Bombeiros voluntários de Salvaterra de magos 05:41.9 +02:39 -

57 76 Ronaldo Batista matos dos santos Bombeiros voluntários de Salvaterra de magos 05:42.9 +02:40 -

58 51 Tiago Vicente Bombeiros Voluntários Alvaiázere 05:48.1 +02:45 -

59 119 Cristina Sofia da Silva Perinas FALCK SCI PORTUGAL 05:51.6 +02:49 -

60 43 Alexandra Filipa Santos Ferreira Bombeiros Municipais do Cartaxo 05:52.1 +02:49 -

61 36 Luís Silva Bombeiros M Alpiarça 05:54.2 +02:51 -

62 49 M Baltazar Bombeiros Nazaré 05:55.6 +02:53 -

63 114 Fábio Manuel Matos Narciso Companhia de Sapadores Bombeiros de Santarém 05:56.6 +02:54 -

64 33 Thiago Rojo Marco Bombeiros do Município de Tomar 05:58.9 +02:56 -

65 35 Paulo Jorge Antunes da Silva Bombeiros do Município de Tomar 06:02.6 +03:00 -

66 64 Andreia Alexandra Fernandes 
Coelho Bombeiros Voluntários de Constância 06:08.5 +03:06 -

67 65 Luis António Pereira Gomes Bombeiros Voluntários de Constância 06:08.5 +03:06 -

68 44 Marta Alexandra Ferreira Melo Bombeiros Municipais do Cartaxo 06:10.5 +03:08 -

69 53 Mauro Sousa Bombeiros Voluntários Alvaiázere 06:17.6 +03:15 -

70 110 Luís santos Companhia bombeiros sapadores Santarém 06:18.8 +03:16 -

71 20 Silvia Gonçalves Pereira Bombeiros Batalha 06:21.3 +03:18 -

72 46 Hugo Alexandre Pereira Silva Bombeiros Municipais do Cartaxo 06:23.7 +03:21 -

73 14 Paulo Alexandre Baptista Gaspar B. V. Ourem 06:24.0 +03:21 -

74 45 Fábio Caria Bombeiros Municipais do Cartaxo 06:28.1 +03:25 -

75 83 José Manuel Sousa Correia Bombeiros voluntários do entroncamento 06:29.3 +03:26 -

76 71 Célia Pereira Bombeiros Voluntários de Rio Maior 06:34.5 +03:32 -

77 112 Joana Isabel Figueiredo Antunes 
Monteiro Companhia de Bombeiros Sapadores de Coimbra 06:35.7 +03:33 -

78 113 Bruno Clemente Companhia de Sapadores Bombeiros de Santarém 06:36.0 +03:33 -

79 60 Carla Sofia Gomes Alves Bombeiros Voluntários da Malveira 06:44.4 +03:41 -

80 118 Antônio Furtado Companhia de Sapadores Bombeiros de Santarém 06:45.2 +03:42 -

81 94 Lliana Clara Rodrigues Coelho Bombeiros Voluntários Pampilhosa 06:48.7 +03:46 -
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RANK BIB NAME TEAM RESULT DIFF t/KM CARD

82 48 António João Jóia Marques Bombeiros Municipais do Cartaxo 06:51.8 +03:49 -

83 26 Helena Maciel Bombeiros de Azambuja 07:09.8 +04:07 -

84 79 Vinícius Costa Bombeiros Voluntários de Torres Novas 07:21.3 +04:18 -

85 52 Cláudio Lourenço Bombeiros Voluntários Alvaiázere 07:27.1 +04:24 -

86 30 Cátia Sofia Tomaz Arrenega Bombeiros de Palmela 07:40.1 +04:37 -

87 57 Natália Moreno Magalhães Bombeiros Voluntários da Malveira 07:51.2 +04:48 -

88 69 José Modesto Pereira Cerqueira Bombeiros Voluntários de Constância 07:56.4 +04:53 -

89 7 Aura Santos B. V. Cuba 08:02.9 +05:00 -

90 72 Inês Isabel pinguelo Nunes Bombeiros voluntários de Salvaterra de magos 08:15.0 +05:12 -

91 27 Teresa Ferreira Bombeiros de Azambuja 08:18.2 +05:15 -

92 74 Fábio Miguel Pinto d Avo Bombeiros voluntários de Salvaterra de magos 08:31.5 +05:29 -

93 92 Maria João de Jesus Jannuzzi Bombeiros voluntários Palmela 08:44.5 +05:42 -

94 101 Cátia Lopes Bombeiros Voluntários Almeirim 09:35.4 +06:32 -

95 25 Susana Mascata Bombeiros de Azambuja 09:47.2 +06:44 -

96 8 Gabriela Codreanu B. V. Cuba 10:35.2 +07:32 -

97 73 Marisa Antunes Pimentel Bombeiros voluntários de Salvaterra de magos 11:07.0 +08:04 -

98 23 Ângela Miranda Bombeiros de Azambuja 11:19.0 +08:16 -
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Start 15,3ºC 85%09:30

Time Temperature Humidity 

End 15,3ºC 85%09:44

RANK BIB NAME TEAM CAT RESULT DIFF t/KM

Senior Feminino
1 119 Cristina Sofia da Silva Perinas FALCK SCI PORTUGAL Senior Feminino 05:51.6 -

2 43 Alexandra Filipa Santos Ferreira Bombeiros Municipais do Cartaxo Senior Feminino 05:52.1 +00:00 -

3 44 Marta Alexandra Ferreira Melo Bombeiros Municipais do Cartaxo Senior Feminino 06:10.5 +00:18 -

4 7 Aura Santos B. V. Cuba Senior Feminino 08:02.9 +02:11 -

5 72 Inês Isabel pinguelo Nunes Bombeiros voluntários de 
Salvaterra de magos

Senior Feminino 08:15.0 +02:23 -

6 23 Ângela Miranda Bombeiros de Azambuja Senior Feminino 11:19.0 +05:27 -

Senior Masculino
1 138 Fábio Ferreira Regimento Sapadores Lisboa Senior Masculino 03:06.3 -

2 130 Davide Macedo Regimento de Sapadores 
Bombeiros do Porto

Senior Masculino 03:19.7 +00:13 -

3 131 Rúben Pereira Regimento de Sapadores 
Bombeiros do Porto

Senior Masculino 03:21.6 +00:15 -

4 139 Rodrigo Farinha Regimento Sapadores Lisboa Senior Masculino 03:26.3 +00:19 -

5 56 Joaquim José Rodrigues dos Santos 
Martinho Bombeiros Voluntários da Malveira Senior Masculino 03:43.5 +00:37 -

6 137 André Duarte Moço Pinto Regimento Sapadores Lisboa Senior Masculino 03:50.7 +00:44 -

7 106 António Quaresma Companhia Bombeiros Sapadores 
Leiria

Senior Masculino 03:56.5 +00:50 -

8 144 Leonardo Graça Regimento Sapadores Lisboa Senior Masculino 04:08.2 +01:01 -

9 128 David Vilas R. Sapadores Lisboa Senior Masculino 04:10.3 +01:04 -

10 2 Joel de Jesus Esteves Machado Associação Humanitária 
Bombeiros Voluntários de Ovar Senior Masculino 04:24.6 +01:18 -

11 40 Rodrigo Cordeiro Bombeiros Municipais de Alcanena Senior Masculino 04:26.3 +01:19 -

12 85 Alfredo Campos Bombeiros Voluntários Miranda do 
Corvo

Senior Masculino 04:27.9 +01:21 -

13 93 Rafael Morgado Bombeiros Voluntários Pampilhosa Senior Masculino 04:35.2 +01:28 -

14 16 Vitor Silva B.V.Arganil Senior Masculino 04:51.5 +01:45 -

15 80 Frederico Miguel leite Clemente Bombeiros voluntários do 
entroncamento

Senior Masculino 04:53.9 +01:47 -

16 38 Duarte Oliveira Bombeiros Municipais de Alcanena Senior Masculino 05:09.5 +02:03 -

17 54 Rúben Filipe Perdigão Bastos Bombeiros Voluntários Caxarias Senior Masculino 05:16.1 +02:09 -

18 50 Alexandre Fernandes Bombeiros Voluntários Alvaiázere Senior Masculino 05:26.8 +02:20 -

19 5 Simão Tiago Pereira Fernandes Da 
Rocha

Associação Humanitária 
Bombeiros Voluntários Valongo Senior Masculino 05:33.6 +02:27 -

20 51 Tiago Vicente Bombeiros Voluntários Alvaiázere Senior Masculino 05:48.1 +02:41 -
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Veterana F30
1 70 Dora Lopes Bombeiros Voluntários de Pombal Veterana F30 05:25.9 -

2 20 Silvia Gonçalves Pereira Bombeiros Batalha Veterana F30 06:21.3 +00:55 -

3 30 Cátia Sofia Tomaz Arrenega Bombeiros de Palmela Veterana F30 07:40.1 +02:14 -

4 57 Natália Moreno Magalhães Bombeiros Voluntários da Malveira Veterana F30 07:51.2 +02:25 -

5 8 Gabriela Codreanu B. V. Cuba Veterana F30 10:35.2 +05:09 -

6 73 Marisa Antunes Pimentel Bombeiros voluntários de 
Salvaterra de magos

Veterana F30 11:07.0 +05:41 -

Veterana F40
1 59 Tânia Isabel Brito Gouveia Bombeiros Voluntários da Malveira Veterana F40 05:13.6 -

2 112 Joana Isabel Figueiredo Antunes 
Monteiro

Companhia de Bombeiros 
Sapadores de Coimbra

Veterana F40 06:35.7 +01:22 -

3 101 Cátia Lopes Bombeiros Voluntários Almeirim Veterana F40 09:35.4 +04:21 -

4 25 Susana Mascata Bombeiros de Azambuja Veterana F40 09:47.2 +04:33 -

Veterana F45

1 64 Andreia Alexandra Fernandes Coelho Bombeiros Voluntários de 
Constância Veterana F45 06:08.5 -

2 60 Carla Sofia Gomes Alves Bombeiros Voluntários da Malveira Veterana F45 06:44.4 +00:35 -

3 94 Lliana Clara Rodrigues Coelho Bombeiros Voluntários Pampilhosa Veterana F45 06:48.7 +00:40 -

4 26 Helena Maciel Bombeiros de Azambuja Veterana F45 07:09.8 +01:01 -

5 27 Teresa Ferreira Bombeiros de Azambuja Veterana F45 08:18.2 +02:09 -

6 92 Maria João de Jesus Jannuzzi Bombeiros voluntários Palmela Veterana F45 08:44.5 +02:36 -

Veterana F50

1 71 Célia Pereira Bombeiros Voluntários de Rio 
Maior

Veterana F50 06:34.5 -

Veterano M30

1 132 Álvaro Martins Regimento de Sapadores 
Bombeiros do Porto

Veterano M30 03:03.3 -

2 140 Tiago Martins Regimento Sapadores Lisboa Veterano M30 03:27.6 +00:24 -

3 133 André Aires Regimento de Sapadores 
Bombeiros do Porto

Veterano M30 03:30.7 +00:27 -

4 129 Ivan Duque de Azevedo e Costa Regimento Sapadores Lisboa Veterano M30 03:33.7 +00:30 -

5 108 Gonçalo Esteves Companhia Bombeiros Sapadores 
Leiria

Veterano M30 03:41.2 +00:37 -

6 31 André Miguel Silva Rosário Bombeiros do Município de Tomar Veterano M30 04:00.9 +00:57 -

7 21 Hugo Gregório Bombeiros Batalha Veterano M30 04:03.4 +01:00 -

8 9 José Galinha B. V. Cuba Veterano M30 04:46.1 +01:42 -
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9 62 João Montez Bombeiros Voluntários de 
Alcanede

Veterano M30 04:48.9 +01:45 -

10 4 Manuel Filipe Marques Pereira Associação Humanitária 
Bombeiros Voluntários de Ovar Veterano M30 04:56.9 +01:53 -

11 75 Miguel Alexandre carrapato Bombeiros voluntários de 
Salvaterra de magos

Veterano M30 05:11.7 +02:08 -

12 10 Pedro Carapeto B. V. Cuba Veterano M30 05:18.5 +02:15 -

13 115 João Diogo Almeida Neto Companhia de Sapadores 
Bombeiros de Santarém Veterano M30 05:36.2 +02:32 -

14 28 Daniel Dos Santos Bombeiros de Azambuja Veterano M30 05:40.6 +02:37 -

15 76 Ronaldo Batista matos dos santos Bombeiros voluntários de 
Salvaterra de magos

Veterano M30 05:42.9 +02:39 -

16 114 Fábio Manuel Matos Narciso Companhia de Sapadores 
Bombeiros de Santarém Veterano M30 05:56.6 +02:53 -

17 65 Luis António Pereira Gomes Bombeiros Voluntários de 
Constância Veterano M30 06:08.5 +03:05 -

18 53 Mauro Sousa Bombeiros Voluntários Alvaiázere Veterano M30 06:17.6 +03:14 -

19 110 Luís santos Companhia bombeiros sapadores 
Santarém Veterano M30 06:18.8 +03:15 -

20 46 Hugo Alexandre Pereira Silva Bombeiros Municipais do Cartaxo Veterano M30 06:23.7 +03:20 -

21 45 Fábio Caria Bombeiros Municipais do Cartaxo Veterano M30 06:28.1 +03:24 -

22 113 Bruno Clemente Companhia de Sapadores 
Bombeiros de Santarém Veterano M30 06:36.0 +03:32 -

23 52 Cláudio Lourenço Bombeiros Voluntários Alvaiázere Veterano M30 07:27.1 +04:23 -

24 74 Fábio Miguel Pinto d Avo Bombeiros voluntários de 
Salvaterra de magos

Veterano M30 08:31.5 +05:28 -

Veterano M40

1 141 Igor Manuel Ribeiro da Silva de Barros 
de Barros Regimento Sapadores Lisboa Veterano M40 03:53.7 -

2 109 Rui João Companhia Bombeiros Sapadores 
Leiria

Veterano M40 04:11.5 +00:17 -

3 116 Filipe Alexandre Prancha de Sousa Companhia de Sapadores 
Bombeiros de Santarém Veterano M40 04:11.8 +00:18 -

4 47 Carlos  Melo Bombeiros Municipais do Cartaxo Veterano M40 04:22.3 +00:28 -

5 111 Tiago Resende Companhia de Bombeiros 
Sapadores da Figueira da Foz

Veterano M40 04:36.7 +00:43 -

6 32 Luís Filipe Curado Rodrigues Bombeiros do Município de Tomar Veterano M40 04:45.0 +00:51 -

7 13 Ricardo Manuel Vieira Batista B. V. Ourem Veterano M40 04:54.6 +01:00 -

8 49 M Baltazar Bombeiros Nazaré Veterano M40 05:55.6 +02:01 -

9 33 Thiago Rojo Marco Bombeiros do Município de Tomar Veterano M40 05:58.9 +02:05 -

10 79 Vinícius Costa Bombeiros Voluntários de Torres 
Novas

Veterano M40 07:21.3 +03:27 -

Veterano M45
1 145 Pedro Sousa RSB Lisboa Veterano M45 03:31.1 -

2 142 Nuno Santos Regimento Sapadores Lisboa Veterano M45 03:46.2 +00:15 -
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3 134 Carmelindo Rodrigues Regimento de Sapadores 
Bombeiros do Porto

Veterano M45 04:10.1 +00:38 -

4 124 Hugo Prista Marinha Grande Veterano M45 04:24.9 +00:53 -

5 22 Luís Vieira Bombeiros Batalha Veterano M45 04:48.2 +01:17 -

6 1 Humberto José Luis Morgado Bombeiros do Município de Tomar Veterano M45 05:01.6 +01:30 -

7 34 Carlos Alberto Lopes Gomes Bombeiros do Município de Tomar Veterano M45 05:04.3 +01:33 -

8 78 Jorge Manuel Cardoso dos Santos 
Travessa

Bombeiros voluntários de 
Salvaterra de magos

Veterano M45 05:41.9 +02:10 -

9 48 António João Jóia Marques Bombeiros Municipais do Cartaxo Veterano M45 06:51.8 +03:20 -

Veterano M50

1 89 Gildo Santos Bombeiros Voluntários Miranda do 
Corvo

Veterano M50 04:07.1 -

2 143 Sergio Balao Regimento Sapadores Lisboa Veterano M50 04:10.1 +00:03 -

3 135 António Coelho Regimento de Sapadores 
Bombeiros do Porto

Veterano M50 04:28.0 +00:20 -

4 90 Pedro Caetano Bombeiros Voluntários Miranda do 
Corvo

Veterano M50 04:35.4 +00:28 -

5 61 Nuno Marco Faria Cardoso Bombeiros Voluntários da Malveira Veterano M50 05:26.3 +01:19 -

6 14 Paulo Alexandre Baptista Gaspar B. V. Ourem Veterano M50 06:24.0 +02:16 -

Veterano M55
1 125 José Luís Marinha Grande Veterano M55 04:30.5 -

2 36 Luís Silva Bombeiros M Alpiarça Veterano M55 05:54.2 +01:23 -

3 35 Paulo Jorge Antunes da Silva Bombeiros do Município de Tomar Veterano M55 06:02.6 +01:32 -

4 83 José Manuel Sousa Correia Bombeiros voluntários do 
entroncamento

Veterano M55 06:29.3 +01:58 -

5 118 Antônio Furtado Companhia de Sapadores 
Bombeiros de Santarém Veterano M55 06:45.2 +02:14 -

Veterano M60

1 69 José Modesto Pereira Cerqueira Bombeiros Voluntários de 
Constância Veterano M60 07:56.4 -

Official Timekeeper:  Lap2Go 4 / 4 generate 03-mai.-2025 12:06

500

Subida Templária
Tomar, PT

03-maio-2025

OFFICIAL RESULT

500 METERS
LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING

LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING SOLUTION - LAP2GO - TIMING



RANK TEAM DESCRIPTION POINTS

1 REGIMENTO DE SAPADORES BOMBEIROS DO 
PORTO

00:09:44 [1 + 3 + 4] 8

2 REGIMENTO SAPADORES LISBOA 00:10:00 [2 + 5 + 6] 13

3 COMPANHIA BOMBEIROS SAPADORES LEIRIA 00:11:49 [10 + 15 + 23] 48

4 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS MIRANDA DO CORVO 00:13:10 [18 + 29 + 33] 80

5 BOMBEIROS DO MUNICÍPIO DE TOMAR 00:13:47 [16 + 35 + 43] 94

6 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DA MALVEIRA 00:14:23 [11 + 47 + 51] 109

7 BOMBEIROS BATALHA 00:15:12 [17 + 37 + 71] 125

8 COMPANHIA DE SAPADORES BOMBEIROS DE 
SANTARÉM

00:15:44 [24 + 54 + 63] 141

9 BOMBEIROS MUNICIPAIS DO CARTAXO 00:16:25 [25 + 60 + 68] 153

10 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE SALVATERRA DE 
MAGOS

00:16:36 [46 + 56 + 57] 159

11 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS ALVAIÁZERE 00:17:32 [52 + 58 + 69] 179

12 B. V. CUBA 00:18:07 [36 + 49 + 89] 174

13 BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE CONSTÂNCIA 00:20:13 [66 + 67 + 88] 221

14 BOMBEIROS DE AZAMBUJA 00:21:08 [55 + 83 + 91] 229

Official Timekeeper:  Lap2Go 1 / 1 generate 03-mai.-2025 12:07
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